Hie hebet sich an ein gute ge
 maine lere des lamgen
 Schwerts doch so ist vil gut
 ter verborner künste dar in
 beschloffen

Die lere des lamgen Schwerts ist das du vor allen dinc die hant rechte
 solt lere den hant ist es am besten das du stark rechte wilt vnd das vnter al
 so wann du mit dem zucken stößt vor stößt vnd hant von der rechten seiten
 so ist der hant salch ym vngerechte wann die rechte seiten bleibe dahinden das
 vnter der hant zu faren vnd mag stam rechte gannge die rechte seiten
 Sit gehalten

BREVIS HABITVVM

Ensis longioris expositio.

PRIMA omnium cura sit, ut colas Deum et ames, muliebrem sexu hono-
 res, et eo modo gloria tua augebitur: ea discas, que te deccant, in bello, et ubiq;
 virtute et robore virium utere, ita ut fortitudo tua omnibus probetur.

PRIMA admonitio, primū operam dabis, ut Ictus, qui mox descri-
 bentur, artificiose ferire possis more Athletico, si fortem gladiatorem te exhibe-
 re uolueris. Cum pedem sinistrum prefixeris, atq; de latere dextro ferias, id
 deceptus, et ictus est falsus, nam dextrum latus non sequetur, et ictus breuior,
 quam par est, apparebit, neq; uero ad dext, latus rite potest exerceri. Sin
 autem dextrum preposueris, et de latere sinistro ferias, nec sinistro fueris sub-
 sequutus, tum rursus falleris. ea propter curabis, ut, si de latere dextro ictu regis,
 statim subsequaris pede itidem dextro in ipso ictu. Idem facies, si de sinistro ferias,
 et ea ratione comodissime corpus adcomodabis, ictusq; porrecti et more gladia-
 torio formabuntur.

SI feriendo ad hostem accesseris, esse regendo ne cesses, eius Ictum expectans,
 sed semper exerceas. Nam omnes Athletæ, qui id faciunt, Athletica non gaudeat,
 quoniam sepiissime leduntur.

ITEM cum ad hostem concesseris, quocumq; habitu uti uoles, facito id pro
 animi viribus et corporis, caputq; ipsius ferire curato, et ea ratione aduersariū coegs,
 ut se tuatur, neq; unq; transmutationes assumere possit. mucro, n. tui ensis cū pre-
 pediet. Sin autem parte fortiori, que est pars a cruce usq; ad medium ensis hostis

THE TRANSLATOR

- We know almost nothing about the translator, including whether there was only one
- Based on their translation choices, they are not a fencer and not familiar with this fencing tradition, which could indicate they were also not part of the German compilation project
- They do say “we Germans” a few times, so probably identify as German in some way
- I’ll assume there’s one translator and refer to them as “the Latinist” for convenience.